καθώς και οι λοιπές, σχετικές με την κατασκευή των Δημοσίων Έργων, ισχύουσες κατά τη δημοπράτηση του 

έργου διατάξεις. Παράλληλα ισχύει η Τεχνική Περιγραφή – Τεχνικές Προδιαγραφές του ως άνω Έργου: 

«ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ -ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΧΩΡΙΚΗ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  

ΕΛΛΑΔΑΣ» συνολικού προϋπολογισμού 120.000,00 € (Εκατόν είκοσι χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. για την κατηγορία ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ, και γενικά όλες οι προδιαγραφές που ισχύουν για τα δημόσια έργα. 

ΑΡΘΡΟ 3: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ  

Στοιχεία της εργολαβίας είναι αυτά που ορίζονται στη διακήρυξη. 

ΑΡΘΡΟ 4: ΦΥΣΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ